
 

     Istituto di Biologia e Patologia Molecolari 

CNR-IBPM 

c/o Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli”, Sapienza Università di Roma 

Piazzale Aldo Moro 5 – 00185 Roma 

Tel: +39 06/4993-3873(3874) – E-mail: segreteria.ibpm@cnr.it 

Partita IVA 02118311006 – Codice fiscale 80054330586 
1 

 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

BANDO TF 01-2023 IBPM RM 

 

BANDO AD EVIDENZA PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER L’ATTIVAZIONE DI UN 

TIROCINIO FORMATIVO E DI ORIENTAMENTO POST-LAUREA DA SVOLGERSI 

PRESSO L’IBPM -ISTITUTO DI BIOLOGIA E PATOLOGIA MOLECOLARI  DEL CNR – 

SEDE DI ROMA (RM) 

Tematica del tirocinio “Studio del ruolo della proteina Prdm16 nella regolazione dell’integrità 

genomica e dell’organizzazione dell’eterocromatina nel rabdomiosarcoma” 

IL DIRETTORE 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale del Lazio 2 agosto 2019, n. 576 relativa 

all’approvazione della nuova disciplina dei tirocini extracurriculari nella Regione Lazio.  

VISTO il bando ad evidenza pubblica TF 01-2023 IBPM RM  pubblicato con prot. 277922/2022 del 

22/09/2023 sul sito del CNR https://bandi.urp.cnr.it per l'attivazione di n. l tirocinio formativo post-

laurea da svolgersi l’Istituto di Biologia e Patologia Molecolari - IBPM - CNR;  

VISTA la scadenza del bando al 07/10/2023, a 15 giorni dalla data di pubblicazione; 

CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della Commissione esaminatrice che individui il/la 

candidato/a cui conferire il tirocinio formativo di cui al bando citato 

 

DISPONE 
 

i componenti della Commissione relativa al bando in oggetto: 

 

 Dott.ssa Chiara Mozzetta  Primo Ricercatore IBPM-CNR 

 Dott.ssa Alessandra Guidi Ricercatore IBPM-CNR 

 Dott.ssa Lucia Latella  Ricercatore IFT-CNR 

 

Supplente 

 Dott.  Pietro Laneve   Ricercatore IBPM-CNR 

 

La Commissione, così composta, si riunirà per esaminare le candidature pervenute, verificare il 

possesso dei requisiti di partecipazione, descritti nell’avviso in oggetto e quindi individuerà il/la 

candidato/a a cui assegnare il tirocinio formativo.  

Il presente provvedimento viene comunicato ai componenti per via telematica e reso pubblico in 
modo analogo sul sito Internet http://www.urp.cnr.it 

 

Il Direttore 

 

https://bandi.urp.cnr.it/
http://www.urp.cnr.it/

		2023-10-10T10:37:38+0200
	Alessandro Giuffre'




